g) No obstante, la Universidad podrá desistirse o suspender las solicitudes de traslados hasta 24 horas antes de iniciar
el servicio.

h) La recepción de la Factura se realizará previa recepción conforme del servicio.

CUARTO: DEL PRECIO

El valor máximo total del presente contrato es de $ 24.000.000.- (veinticuatro millones de pesos). Correspondiente a 
dos ítems adjudicado de los cuatro ítems del convenio total.

Todos los precios ofertados deben considerar todos los gastos asociados, la Universidad no cancelará en forma 
adicional
viáticos de los conductores, peajes, estacionamientos, combustible, etc.